
KELIONĖS PORGRAMA
Po Mozūrų kraštą

2024-12-31

1 DIENA
Vykstame į Šventaliepę. Tai nedidelė vietovė Mozūrų krašte, nuo viduramžių garsėjanti Švč. Mergelės Marijos apsireiškimu ir
teikiamomis malonėmis. Šiandien čia stovi didingas Švč. Mergelės Marijos Apsilankymo bažnyčios ir jėzuitų vienuolyno
kompleksas. Dėl gausaus piligrimų skaičiaus Šventaliepė kartais vadinama Šiaurės Čenstakava. Apsilankę bažnyčioje ir
pasiklausę vargonų muzikos, keliausime senaisiais Mozūrijos keliais į buvusią Hitlerio karinę būstinę – Vilko guolį, kuriame
pamatome vieną svarbiausių II pasaulinio karo bunkerių liekanų. Jame išlikę apie 200 įvairios paskirties pastatų – barakų,
bunkerių liekanų. Atsitraukiant vokiečiai ją susprogdino. Atvykstame į Gižicką, įsikūrusį Mozūrų ežeryno centre, buvusios prūsų
gyvenvietės, garsėjusios bitininkyste, vietoje. Pasak istorikų būtent čia 1009 metais buvo nužudytas Šv. Brunonas Bonifacijus
(tada ir buvo pirmą kartą paminėtas Lietuvos vardas). Plaukiame ežerais ir kanalais. Pilni įspūdžių važiuojame link Lietuvos.
Vėlai vakare sugrįžtate į namus

Į kelionės kainą įskaičiuota
Kelionė autobusu;
Ekskursinė programa;
Kelionės vadovo paslaugos.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai 100,00 PLN, vietinių gidų paslaugos;
Plaukimas laiveliu 60,00 PLN , vaikams iki 10 metų 40,00 PLN;
Šventaliepės vienuolyno lankymas 10,00 PLN;
Vilko guolis 30,00 PLN;vaikams 20 PLN;
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
REIKALINGI DOKUMENTAI:
LR piliečio pasas arba asmens tapatybės kortelė. Jų galiojimo laikas  turi būti ne trumpesnis nei 3 mėn. po kelionės pabaigos.
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali kisti.
Muziejuose ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda.

Išvykimo laikai:
5:00 val. Vilnius Spaudos rūmų aikštelė; Laisvės pr.60; 
6:15 val. Kaunas „Mega“ aikštelė prie degalinės Cirkle K;
7:10 val. Alytus degalinė „Viada“ prie autobusų stoties.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/po-mozuru-krasta

https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/po-mozuru-krasta

